
UCHWAŁA NR LXXXVII/547/2024 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej, 
położonej w obrębie Aleksandrów. 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, ze zm.)  Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Rusiec od osób fizycznych nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej, położonej w obrębie geodezyjnym Aleksandrów, oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka nr 687/2 o powierzchni 0,0661 ha, dla której Sąd Rejonowy w Bełchatowie V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PT1B/00050046/1. 

§ 2. Nieruchomość gruntowa, o której mowa w § 1, wejdzie do zasobu mienia komunalnego Gminy Rusiec. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec 

 
 

Rafał Rabenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F324033-C948-4604-B338-DB4465EAD474. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXVII/547/2024 RADY GMINY RUSIEC z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


